

ITS PROFESSIONALITA' PER LO SVILUPPO DEI SISTEMI ENERGETICI ECOSOSTENIBILI

Sede in PINEROLO - VIA CESARE BATTISTI, 10

Iscritta alla C.C.I.A.A. di TORINO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 94573100016

N. Rea: TO-1222143

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	10.645	5.084
II - Immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	10.645	5.084
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	86.671	270.480
Totale crediti	86.671	270.480
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	735.259	196.918
Totale attivo circolante (C)	821.930	467.398
D) RATEI E RISCONTI	1.041	660
TOTALE ATTIVO	833.616	473.142

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	131.000	131.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	455	1
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	166	454
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	131.621	131.455
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0	0
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	285.401	59.912
Totale debiti	285.401	59.912
E) RATEI E RISCONTI	416.594	281.775
TOTALE PASSIVO	833.616	473.142

CONTO ECONOMICO

	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	499.078	70.422
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	420	0
Totale altri ricavi e proventi	420	0
Totale valore della produzione	499.498	70.422
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	376	2.275
7) per servizi	491.446	65.931
9) per il personale:		
b) oneri sociali	2.473	322
Totale costi per il personale	2.473	322
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	2.979	1.271
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.979	1.271
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.979	1.271
14) Oneri diversi di gestione	845	29
Totale costi della produzione	498.119	69.828
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	1.379	594
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	4	2
Totale proventi diversi dai precedenti	4	2
Totale altri proventi finanziari	4	2
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	10	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	10	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-6	2
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E		

PASSIVITA' FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	1.373	596
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	1.207	142
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.207	142
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	166	454